



Ordinær generalforsamling søndag den 20. februar 2022 kl. 14.00

Referatet:

Velkomst ved Formand Sara Jelling

1. Valg af dirigent og stemmetællere

Bestyrelsen foreslår Pernille Holm, som dirigent. Ingen andre ønskede dirigentrollen, så Pernille Holm blev valgt af forsamlingen.

Der blev efterspurgt, hvem der ville være stemmetællere ved afstemningssituationer: Line Timmermann, Maria B. Frederiksen, Rikke Pfänner meldte sig og blev valgt af forsamlingen.

Lisa Hein blev referent.

2. Beretning fra bestyrelsen ved Sara Jelling

Den 1. juni 2021 var en mindeværdig dato. Her startede vores nye rejse ind i en forenet, fælles rideklub. Der var blevet knoklet op til fusions-afstemningen, og der var rigtig mange bolde i luften. Ingen af os havde da lige prøvet at stå for at fusionere 2 rideklubber sammen til én.

Det er ikke fordi, der umiddelbart har været mindre at se til efter fusionen. Faktisk tværtimod, så har alle haft fuld fart på i bestyrelsen. Det har været imponerende at se, hvor mange timers frivilligt arbejde, I alle har lagt i, at den nye klub skulle komme godt fra start. Et kæmpe stort TAK for det!

Tiden har stået på mange tidstunge opgaver så som at få oprettet nyt domæne (HorsensSportsrideklub.dk), lave nye FB-grupper, IG, stort set manuel overflytning af hele hjemmesiden, hvor meget har skullet rettes til. Der har været brugt krudt på at undersøge mulighederne for skilteopsætning her på matriklen – til de hurtige, så er der stadig lige et enkelt eller 2 reklameskilte tilbage, skulle jeg hilse fra Claus at sige. Næste skilt skulle dog gerne blive vores eget navneskilt, som skal pryde og byde velkommen til vores besøgende nede ved indkørslen.

Vi er jo også blevet udlejere efter Charlotte og pigerne er flyttet ind i huset, og huset er jo dermed også en post, som vi har udgifter på nu. Vi har brugt en del tid på at måle op til at få skiftet en stor del af vinduerne i huset såvel som hoveddøren. Dette er sket i sommers. Der er også sat ny varmpumpe ind, lavet en del lister og reparationer, og det store træ er kommet væk.

Gitte Gravesen har brugt virkeligt mange timer sammen med de samfundshjælpere, der har haft deres gang på rideskolen i en meget stor del af 2021, og som har hjulpet med alt fra højtryksrensning, græsslåning, grave ledninger ned og meget mere.

Vi har også fået shinet vores hegn om udendørsbanerne gevaldigt op – tak fordi du tog teten på den Claus – det har virkeligt pyntet godt. Vores faciliteter er jo ikke helt nye, så lidt kan gøre underværker et sted som dette. Det er fedt at se, hvordan I som forældre er gode med at byde ind med en hjælpende hånd, når der lige er en tagplade, der skal sættes fast, nogle klinker der skal fuges eller hvad der lige er behov for nogle frivillige hænder til.

Og de frivillige hænder – det er netop hele klubbens fundament og vores bærende kraft, og det er den ånd, der er hele grundstenen bag foreningslivet og som afføder fællesskab, og en platform for gode oplevelser både med heste og mennesker. Jeg håber, der er endnu flere af jer, der vil byde ind med en hjælpende hånd, så vi kan få så velfungerende en klub som muligt. Der er opgaver for



enhver smag, og i 2022 håber vi at kunne få vores udvalg endnu bedre op at køre med forhåbentligt mange flere af jer som deltagere i. Vi skal løfte i flok, og vi må alle hjælpe til i så stort et foretagende, som vi faktisk har kørende her. Det er ikke meningen, at bestyrelsen skal dække alle opgaver – vi vil meget gerne have jer i spil og i endnu højere grad ind og præge vores udvalg og de ting, der foregår i klubben.

Ift. afholdelse af vores stævner, der kniber det lidt med nok frivillige hænder, så her er der brug for, at alle ryttere giver et nap med, når der holdes stævne. Ikke kun de der stiller op til start under selve stævnet, men også øvrige medlemmer. Det er en fælles opgave, der skaber sammenhold og genererer en klubindtægt, som samtlige medlemmer har en fælles interesse i.

Noget, der også er brugt rigtig mange timer på, er selvfølgelig vores kommende byggeprojekt af den nye, store stald. Den glæder vi os vist alle sammen rigtig meget til! Vi afholdt byggemøde den 7. december 2021, hvor Velas (samt vi og Horsens Kommune) fremviste tegningerne og tankerne bag, og hvor der kunne stilles spørgsmål. Lokalplanen er godkendt medio januar, så nu afventer vi at få byggetilladelse og miljøtilladelsen på plads, før vi har lov til at gå i gang. Udbudsmaterialet forventer Velas er færdigt forventeligt ved udgangen af næste uge, så det helt afgørende for vores tidsplan lige nu er vores tilladelser. Forventningen er meget klart, at der står en færdig stald inden udgangen af 2022, og forhåbentligt også lidt før. Når den nye stald står klar, så nedrives den gamle stald (hvide bygninger) efterfølgende.

Vi sluttede i øvrigt 2021 af med en større renovering af vores ridehusbunde i begge haller, som var meget tiltrængt og som også har været en større udgift for os på lige godt og vel 165.000 kr.

Det er aldrig helt ligetil at forene 2 kulturer fra 2 rideklubber, som har været vant til at gøre tingene på hver sin måde, men jeg synes dog, at vi er kommet rigtigt godt i gang og at vi er nået ganske langt på kort tid. Første omfattende opgave var at få vores elevskole sammenkørt til én enhed med fælles måde at gøre tingene på, og prøve stille og roligt at få mixet de to tidligere klubber lidt mere sammen på både heste, elev- og undervisersiden. Sådant noget tager selvfølgelig tid og kræver et enormt stort administrativt koordineringsarbejde. Stor tak til Christina Hegner med alt det, du på kort tid at fået styr på og struktureret ift. elevskoledriften. Ryttermærker er også startet op som et nyt tiltag med mere fokus på sikkerhed, men også i det hele taget en bedre forståelse for hestene og opnå viden herom. Drømmen er, at man går til "hest" mere end man "kun" går til ridning i vores rideklub. Der har været fokus på at få mere niveauopdeling ind og derfor er der kommet en anden opdeling ift. ponylegestuen og nu også med begynderhold, og der gøres mange gode tanker i det nuværende rytterudvalg ift. flere mulige tiltag. Ift. at lette den store administrative koordineringsbyrde lidt, så får vi fremadrettet stor gavn af Janice H. Pedersen, som netop er ansat i en nyoprettet 8 timers undervisningskoordinatorstilling her hos os. Stort velkommen til Janice, og tag godt imod hende.

Vi har forsøgt at gøre lidt ved vores elevhestebestand i 2021, men det har været en rigtig svær opgave her under corona, hvor priserne er tårnhøje, og alt bliver solgt stort set samme dag, det bliver sat til salg. At finde nye elevheste og ponyer er et svært job, men jeg håber, at vi kan etablere et kommende indkøbsudvalg i 2022, som vil arbejde målrettet med dette. Vi har flere heste, der er lidt oppe i årene og som ikke holder til elevskolelivet for evigt, så vi prøver at tænke lidt lavere gennemsnitsalder ind i det hele taget i hestebestanden. Vi har fået Mim, Lynet, Lui og Sally indkøbt, og vi har sagt farvel til både Splint og Mickey, sendt Sandy på pension og solgt Fie. Rikke (og godt hjulpet af bl.a. Lisa) har lagt et KÆMPE stykke arbejde i driften sammen med vores staldmester Jørn. Med 20 rideskoleheste, en del ansatte og en masse ændren rundt, så har de haft rygende travlt, og med levende dyr er der bare ofte noget. Halte og syge heste mv. håber vi at have lidt mindre af i 2022!



Trods corona, så har der været godt gang i flere aktiviteter lige fra stævner, ridelejre, kreative indslag, ministævner sokkesalg, tombola og ikke mindst hobbyhorse-stævner. Hobbyhorse (kæpheste) har vi fået bevilget 30.000 kr. til fra DGI/DIF til et projekt, som kommer til at køre i forår/sommeren sammen med Østerhåbskolen. Stærkt gået af Hanne og Rikke, at de er lykkedes med at få de penge til projektet. Mere information herom vil følge. Der er indkøbt 28 hobbyhorses og en hel hobbyhorse-springbane bl.a.

At fusionere 2 bankløsninger til én, har desværre vist sig at være en rigtig svær øvelse. Vi har nydt rigtig godt af Lindas store hjælpsomhed, efter hun desværre forlod bestyrelsen i starten af efteråret 2021. Pengeinstitutterne siger, at vores vedtægter ikke er forenelige med virkelighedens bankverden, hvor der er indskærpet meget i de seneste år. Derfor har vi om lidt også et punkt om vedtægtsændringer med til afstemning, så vi forhåbentligt kan få en formulering, der er "gangbar" i finans- og juraverdenen, så sammenlægningen af de 2 økonomier kan ske, og vi kan få frigivet Linda fra at betale vores regninger. Stor tak for al din hjælp og indsats, Linda!

Vi ser ind i et travlt år 2022 fra bestyrelsens side. Byggeprojektet kommer til at fylde rigtig meget og vores fortsatte arbejde med bemanning af udvalg, at få alle til at løfte i flok og den fortsatte udvikling af klubben i forlængelse af alt det vi allerede har søsat – det glæder vi os rigtig meget til og vi håber, I vil tage aktivt del i det.

3. Regnskabsaflæggelse for 2021 ved kasserer Claus Holck Hertz

Regnskab for begge klubber (Boller Rideklub og Horsens Sportsrideklub) blev delt rundt til deltagerne. Der er ikke lavet et samlet regnskab, da det ikke har været muligt i bankmæssig forstand at lægge kontiene fra det tidligere Boller Rideklub sammen med kontiene for Horsens Sportsrideklub (som har det videreførte CVR-nummer fra Horsens Rideklub). Kontiene for de to klubber har pga. formuleringer i vores vedtægter faktisk ikke været muligt at lægge sammen endnu. Derfor har vi bl.a. ovenstående vedtægtsændring for, at det kan komme til at ske. Tidligere formulering i vores vedtægter er ikke mulig ift. alle de regler, som pengeinstitutterne er underlagt i dag. Det er ikke teknisk muligt, og derfor har de underkendt vores vedtægter, hvad angår §10. Ændringen af den i dag, har derfor været yderst vigtig for os.

Derfor er der ikke 1 samlet regnskab, men 2 regnskaber, hvor tal fra begge CVR-numre indgår. Hoveddriften har dog ligget i Horsens Rideklub regnskabet siden 1. januar 2021.

Regnskaberne blev godkendt.

4. Behandling af indkomne forslag (3 stk.)

Indkommet forslag A til behandling på GF: Elevdifferentiering fra Charmaine Kallestrup:

"Undres over, at man i Horsens Sportsrideklub ikke har fokus på udvikling.

Når jeg kigger på jeres visioner, har jeg umiddelbart svært ved at se, at de strategiske planer udmøntes i praksis. Jeg oplever ikke, at der er fokus på udvikling ved den enkelte rytter, og jeg ser heller ikke, at der undervises på forskellige niveauer, så det matcher den enkelte rytters niveau. Dermed udebliver ny læring, hvilket på den lange bane er demotiverende



Når man kontinuerligt sætter nye ryttere på hold med elever der har redet i længere tid, er det klart at det er vanskeligt at skabe en differentieret undervisning, da man helt naturligt skal have fokus på de nye elever, men det gør også, at udviklingen går i stå for de mere erfarne ryttere. Mit forslag er derfor, at man kigger på elevdifferentiering således at eleverne deles op efter deres faglige niveau. Det gør man i stort set alle andre sportsgrene, og det er evident, at det skaber udvikling, trivsel og dermed også motivation”

Christina Hegner kunne oplyse, at klubben jo kun har været i gang og arbejdet med disse tiltag siden 1. juni 2021. Første prioritet i den nye, fusionerede klub var, at alle elever, vi har haft i de 2 klubber, skulle have et tilbud at vende tilbage til efter sommerferien.

Vi tager udgangspunkt i DRF's forslag inkl. ryttermærkerne, og vi har nu fået etableret begynderhold, hvor man skal have bestået ryttermærke 1 for at komme videre til næste niveau.

Der er desuden også en del læring at hente i at kunne se på andre ryttere på sit elevhold, der er bedre end en selv, og som kan vise, hvordan man fx gør nogle af de lidt svære ting.

Undervisningen varieres med spring en gang imellem, stald dage, og der kommer også ponygames og andre ting. Det handler ikke alene om ridning, men også om det sociale og fællesskabet på et hold.

På sigt håber vi på at kunne lave et øvet hold også, men det kræver også at vi har hestene til det. Det er også vigtigt at holde sig for øje, at det med at blive øvet også hænger meget sammen med, at man også rider ofte (altså øvelse gør mester).

Når man har fået visse ride- og hestehåndteringsmæssige færdigheder, så kan man henvende sig til vores undervisningskoordinator ift. at blive skrevet på venteliste til en part. Undervisningskoordinatoren kigger i samarbejde med underviserne på, om den pågældende rytter er klar til det. Når man vurderes til at være klar til at komme videre som partstrytter, så vil der som partsrytter også være mere fokus på den enkelte rytter i den undervisningsform, vi tilbyder parterne.

Inputs fra forsamlingen var bl.a., at man som forældre kan man godt have en samtale med sit barn om, hvad ridemålet skal være, og så snakke med underviseren om, hvad barnets ønsker er. Herudover kan det også være en god idé, at hvis man ikke synes, at ens børn bliver dygtigere, så prøv at sammenligne videoer, der er et par måneder sammen med nu og opdag forskellen.

Rikke Sønderskov afsluttede med at istemme, at vi arbejder mod alt det Christina siger, og vi har også taget udgangspunkt i den brugerundersøgelse, som vi har haft lavet blandt vores medlemmer. Herudover er der også er noget økonomi i, at alle hold er nødt til hele tiden at være fyldt helt op, men der er jo altid mulighed for, at man kan få medindflydelse ved fx at indgå i vores rytterudvalg.

Det blev besluttet, at evt. videre drøftelse heraf kan tages med som et tema på et af klubbens medlemsmøder, hvis det ønskes af medlemmerne.

Indkommet forslag B til behandling på GF fra Pia Rosenmeyer Hansen vedr. Stævne-medlemsskab

Pia Rosenmeyer Hansen ønsker at foreslå, at klubben overvejer at oprette et stævnekontingent i klubben til 100kr/ årligt.

Der blev livligt drøftet for og imod forslaget.

Argumenter for er fx: reklame for klubben ved større stævner og meget reklame via SoMe, da de mindre piger følger de "store ryttere", der rider stævnerne og ser op til dem. For at tjene penge ved at sælge mange



stævne-medlemsskaber. Vi har mistet de ryttere hos os, som ønsker stævne-medlemsskab, da vi pt. ikke udbyder det.

Argumenter imod: Frivillige foreninger med mange voksne over 25 år, koster klubben penge i form af et lavere tilskud fra kommunen. Hvor mange af nuværende fuldbyrjede medlemmer ville skifte over på et billigere stævne-medlemsskab, som så vil betyde, at vi taber indtægter i stedet for at øge dem? Når man har hest, kan det så passe, at man ikke kan betale 550 kr. årligt i medlemskab og støtte ridesporten? Mange andre klubber har jo tilbuddet – skal vi være som de andre, når nu mulighederne allerede findes eller vil vi gå i en anden retning? Sara ytrede, at vi hører jeres ønske, men hvad er det for en klub, vi ønsker at være? Vi kæmper for at få fællesskab, det sociale og engagement op at køre bedre i klubben. Det her virker som et tiltag i modsat retning, hvor man kan undgå netop de ting, blot fordi man er stævnerytter? Vil man have rideklubber i fremtiden, så er man også nødt til at støtte klubberne fremfor bare at vælge den billige løsning, ellers kan vi ikke uddanne nye rytter-generationer og det strider noget imod, hvad vi som folkeoplysende klub er sat i verden for. Vores passive medlemskab koster i dag 200 kr. årligt, så et stævne-medlemsskab til 100 kr. årligt, er i min optik ikke gangbart og også faktisk tæt på ren foræring.

Skal det indføres, kunne man fx overveje: at indskrive i reglerne at, stævne-medlemsskab ikke giver adgang til at starte klubmesterskab, ikke har stemmeret, ikke er med i klubbens championat og måske max antal stævne-medlemsskaber, der er til salg?

Det blev besluttet, at der for nuværende nedsættes et arbejdsudvalg, der kommer med en business case på, hvad det vil betyde for økonomien i klubben (hvor mange nye kommer til, hvor mange skifter fra fuldt medlemskab til stævne-medlem osv.) og oplæg til bestyrelsen på stævne-medlemsskabet inkl. pris og regler. Udvalget består af Pia Rosenmeyer Hansen og Lisette Riis Hansen.

Indkommet forslag C til behandling på GF fra Bestyrelsen:

Ændring af nogle af §§ formuleringerne i vores vedtægter:
(Ændringsønskerne vedrører alene §§ 8, 10 og 15)

Ændring af § 8: Valg af bestyrelse grundet praksis udførelse og rekruttering til udvalg løbende:

Nuværende formulering:

Klubbens anliggender varetages af en bestyrelse på 7 medlemmer, der alle skal være fyldt 18 år. Medlemmerne vælges på en generalforsamling, hvor formanden vælges direkte. Derefter vælges den øvrige bestyrelse samt to suppleanter. Bestyrelsen konstituerer sig selv med næstformand, kasserer og sekretær.

Alle bestyrelsesmedlemmer vælges for 2 år. Halvdelen af bestyrelsen afgang i lige år og halvdelen i ulige år. Ved første ordinære generalforsamling (2022) trækkes der lod mellem bestyrelsesmedlemmerne, dog er formanden, næstformanden og kassereren undtaget fra denne lodtrækning. Desuden vælges der en revisor samt en suppleant for denne. Disse vælges for 1 år. Der afgang hvert år henholdsvis 3 og 4 bestyrelsesmedlemmer (4 inklusive formand). I 2022 afgang 3 bestyrelsesmedlemmer.

I tilfælde af vakance for formanden eller andet bestyrelsesmedlem indtræder en af suppleanterne i bestyrelsen. Såfremt suppleanternes pladser er vakante, supplerer bestyrelsen sig selv indtil næste generalforsamling. Efter indtræden eller supplerer konstituerer bestyrelsen sig på ny.

Bestyrelsen nedsætter efter behov et antal primære udvalg med et bestyrelsesmedlem som



kontaktperson. Foruden ovennævnte vælger generalforsamlingen eksempelvis følgende udvalg på hver mindst tre personer:

1. Stævne- og sportsudvalg
2. Materiale- og anlægsudvalg
3. Juniorudvalg
4. Sponsor & kommunikation
5. Cafeterieudvalg
6. Aktivitetsudvalg

Hvert udvalg vælger en formand. For juniorudvalget gælder det, at formanden skal være fyldt 15 år. Udvalgenes formænd er dem, der har kontakten til bestyrelsen via den udpegede kontaktperson i bestyrelsen.

Genvalg kan finde sted både til bestyrelsen og til udvalg.

Ønskes ændret til:

Klubbens anliggender varetages af en bestyrelse på 7 medlemmer, der alle skal være fyldt 18 år. Medlemmerne vælges på en generalforsamling, hvor formanden vælges direkte. Derefter vælges den øvrige bestyrelse samt to suppleanter. Bestyrelsen konstituerer sig selv med næstformand, kasserer og sekretær.

Alle bestyrelsesmedlemmer vælges for 2 år. Halvdelen af bestyrelsen afgår i lige år og halvdelen i ulige år. Ved første ordinære generalforsamling (2022) trækkes der lod mellem bestyrelsesmedlemmerne, dog er formanden, næstformanden og kassereren undtaget fra denne lodtrækning. Desuden vælges der en revisor samt en suppleant for denne. Disse vælges for 1 år. Der afgår hvert år henholdsvis 3 og 4 bestyrelsesmedlemmer (4 inklusive formand). I 2022 afgår 3 bestyrelsesmedlemmer.

I tilfælde af vakance for formanden eller andet bestyrelsesmedlem indtræder en af suppleanterne i bestyrelsen. Såfremt suppleanternes pladser er vakante, supplerer bestyrelsen sig selv indtil næste generalforsamling. Efter indtræden eller supplerer konstituerer bestyrelsen sig på ny.

Bestyrelsen nedsætter efter behov et antal udvalg – herunder også et juniorudvalg og alle udvalg har et bestyrelsesmedlem som kontaktperson. I alle udvalg, vælger udvalget en formand. For juniorudvalget gælder det, at formanden skal være fyldt 15 år og denne vælges direkte på generalforsamlingen, såvel som øvrige medlemmer af juniorudvalget.

Genvalg kan finde sted både til bestyrelsen og til udvalg.

Forslaget om ændringen af § 8 blev enstemmigt vedtaget.

Ændring af §10 i vedtægterne grundet ugyldighed i bankmæssig sammenhæng.

Nuværende formulering i: § 10 Prokura

Bestyrelsen disponerer over klubbens midler og varetager dennes tarv på bedste måde. Prokura kan meddeles to i forening, fx formand/- næstformand - kasserer, der er bemyndiget til at underskrive de dokumenter om køb, salg og anden afhændelse samt pantsætning, som følger af de



generalforsamlingsbeslutninger, der er truffet jf. lovens § 11. Den til enhver tid værende bestyrelse kan udstede fuldmagt til kassereren på et nærmere fastsat beløb til brug for udførelse af den daglige drift.

Bestyrelsen foreslår §10 ændres til følgende formulering:

§ 10 Prokura: Bestyrelsen disponerer over klubbens midler og varetager dennes tarv på bedste måde. Den samlede bestyrelse kan meddele prokura. Prokura kan meddeles som enkel eller kollektiv prokura.

Forslaget vedr. § 10 ændringen blev enstemmigt vedtaget.

Bestyrelsen ønsker §15 ændret således der indsættes §15.a og §15.b

Ønsket er begrundet i at kunne søge fundraising ved flere fonde end nu (typisk de større fonde, der har krav om denne formulering).

Nuværende formulering i § 15 Opløsning:

Klubbens opløsning kan kun finde sted, når beslutning herom vedtages på to efter hinanden afholdte generalforsamlinger med mindst 14 dages mellemrum. Ved den første af disse generalforsamlinger skal beslutningen om opløsning vedtages med mindst $\frac{3}{4}$ af de afgivne stemmer. Ved den anden generalforsamling kan opløsning vedtages ved simpelt flertal. Eventuelle aktiver skal tilfalde ridesportslige aktiviteter inden for distrikt 10.

Bestyrelsen foreslår §15 ændres til følgende formulering: § 15 Opløsning:

§15.a

Foreningen kan opløses på en ekstraordinær generalforsamling, hvor mindst halvdelen af foreningens medlemmer er til stede. Der kræves mindst $\frac{3}{4}$ af de afgivne stemmer for at forslaget kan vedtages. Hvis det nødvendige flertal på $\frac{3}{4}$ for en opløsning opnås, men med under halvdelen af medlemmerne til stede, indkaldes til endnu en ekstraordinær generalforsamling, hvor beslutning om foreningens opløsning kan vedtages med $\frac{3}{4}$ af de afgivne stemmer uanset antallet af fremmødte.

§15.b

I tilfælde af opløsning gives foreningens formue til almennyttige formål, som beslutes på den opløsende generalforsamling

Forslaget vedr. §15 ændringen blev enstemmigt vedtaget.

5. Fastsættelse af kontingent:

Bestyrelsen foreslog fastholdelse af nuværende kontingentsatser. Fastholdelsen blev godkendt.

6. Valg til bestyrelse (stemmes ind for toårig periode)

Ift, valg af de 7 bestyrelsesmedlemmer (stemmes ind for en toårig periode)

1. Formand Sara Jelling – ikke på valg i 2022 (fortsætter)
2. Næstformand Hanne Aabo Sørensen – Ikke på valg i 2022 (fortsætter)
3. Kassereren Claus Holck Hertz – Ikke på valg i 2022 (fortsætter)
4. Sekretær Carina Hansen – Ikke på valg i 2022 (fortsætter)
5. B-medlem Rikke Sønderkov Sørensen – på valg (genopstiller)



6. Bestyrelsesmedlem Christina Hegner på valg – genopstiller ikke
7. Bestyrelsesmedlem Gitte Gravesen på valg – genopstiller ikke

Bestyrelsen takkede Christina Hegner og Gitte Gravesen for deres store indsatser i bestyrelsesarbejdet og et rigtig godt samarbejde! 3 bestyrelsesmedlemmer skulle vælges. Blandt forsamlingen tilkendegav følgende deres kandidatur til bestyrelsen/valget:

- Rikke Sønderskov Sørensen
- Mette Østergård-Sørensen
- Lone Kolding Jensen
- Lisa Hein.

Stemmesedler blev uddelt og stemmetællerne kunne berette, at følgende 3 personer havde modtaget flest stemmer, hvorved de var valgt ind til bestyrelsen:

- ✓ Rikke Sønderskov Sørensen
- ✓ Mette Østergård-Sørensen
- ✓ Lone Kolding Jensen

7. Valg af suppleanter (vælges hvert år)

Følgende ønskede at stille op og begge blev også valgt ind:

- ✓ Lisa Hein som 1. suppleant
- ✓ Lisette Riis Hansen som 2. Suppleant

8. Valg af revisor og revisorsuppleant (hvert år)

Nuværende revisor Sussie Rasmussen

Nuværende revisorsuppleant Pia Helding Rosenmeyer Hansen

Af uvisse årsager, kom vi aldrig omkring dette punkt under generalforsamlingen. Der er derfor efterfølgende indkaldt til en ekstra ordinær generalforsamling kun med dette punkt på dagsordenen.

9. Valg af juniorudvalgsmedlemmer

Følgende stillede op til valg, og alle blev valgt ind i juniorudvalget :

- ✓ Isabella Aabo Sørensen
- ✓ Sofia Holck Hertz
- ✓ Victoria Aabo Sørensen
- ✓ Mynne Bundgaard
- ✓ Tilde Pfänner
- ✓ Natali Hansen
- ✓ Liv Rasmussen
- ✓ Jolina G. Rasmussen
- ✓ Ida Nørgaard



10. Eventuelt

1. Årets championater blev uddelt og overrækkelse og fotografering fandt sted.
2. Ønske fra forsamlingen til næste år: Er det ikke muligt, at låne et varmere lokale at afholde generalforsamling i? Det vil bestyrelsen gerne kigge nærmere på.
3. Er det muligt, at regnskabet kan lægges tilgængeligt på hjemmesiden fx en måned før GF næste år. Ja, det vil bestyrelsen gerne sikre.
4. Ønske fra forsamlingen: Vil I kigge på muligheden for at klubben kan være med og deltage i elevskolecup? Det vil bestyrelsen gerne kigge på.

Dirigent: Pernille Holm

Dato og underskrift

Referent: Lisa Hein

Dato og underskrift



Ekstraordinær Generalforsamling 3. april 2022 kl. 14.00

Referatet:

Eneste punkt på dagsordenen:

1. **Valg af revisor og revisorsuppleant for 1 år** (punktet manglede fra den ordinære generalforsamling)

Der var kun 1 enkelt person til stede, som ønskede at påtage sig opgaven som revisorsuppleant. Karl Johan Anthonsen blev derfor valgt som revisorsuppleant uden afstemning.

Der var dog også behov for en revisor, og ingen fremmødte ønskede at påtage sig opgaven. Janice Helling Pedersen tilkendegav, at hendes mand Dan Richard Pedersen godt ville tage imod valg som revisor. Dan Richard Pedersen bekræftede dette telefonisk under mødet.

Karl (Kalle i daglig tale) og Dan blev derved valgt.

Dirigent: Janice Helling Pedersen

Dato og underskrift

Referent: Lisa Hein

Dato og underskrift